
Cena 59,90 zł (w tym 5% VAT)

Przeglądasz oferty pracy i wszędzie wymagana jest bardzo dobra znajomość
programu MS Excel, zwłaszcza w zakresie tworzenia raportów statystycznych?
A może w pracy wykorzystujesz Excela i wiele czasu zajmuje ci wykonywanie
standardowych, codziennie powtarzanych czynności, zaś efekty Twoich analiz nie
są zadowalające? Chciał(a)byś się nauczyć sprawnie i efektywnie posługiwać
Excelem, wykorzystując jego wszechstronne możliwości? Chciał(a)byś poznać
i zrozumieć zastosowanie narzędzi statystycznych, a przede wszystkim nauczyć się
w praktyce przeprowadzać analizy statystyczne, m.in. używać statystyk opisowych,
stawiać i weryfikować hipotezy statystyczne, budować modele ekonometryczne,
analizować szeregi czasowe, przeprowadzać optymalizację czy tworzyć modele
symulacyjne? A może potrafisz już to wszystko robić, ale szukasz inspiracji
do tworzenia interaktywnych raportów statystycznych w Excelu i przedstawiania
wyników w formie profesjonalnych kokpitów menedżerskich (ang. dashboards)?
Jeśli choć na jedno z pytań odpowiedź jest twierdząca, oznacza to, że ta książka
została napisana właśnie dla Ciebie! Znajdziesz w niej praktyczne przykłady
aplikacyjne typu Case Study wyjaśniające od A do Z cały proces analizy
statystycznej, a więc:
● wybór odpowiedniej metody w zależności od celu badania i typu analizowanych

danych;
● dobór konkretnych narzędzi w Excelu do przeprowadzenia analizy;
● omówienie działania tych narzędzi w kontekście teoretycznym

i przede wszystkim praktyczne ich zastosowanie;
● analizę wyników zwracanych przez użyte narzędzia i znaczenie otrzymanych

wartości;
● interpretację uzyskanych wyników oraz tworzenie na tej podstawie

rekomendacji.
Książka stanowi zbiór praktycznych zastosowań Excela do analiz statystycznych.
Tematyka omawianych przykładów skupia się głównie wokół obszarów
ekonomicznych, biznesowych i społecznych. Całość prezentowana jest w formie
warsztatowej, w myśl zasady „Learning by doing”. Nie znajdziesz tu suchej teorii.
Stawiamy na praktykę! Dlatego jednym z ważniejszych elementów tej książki są
pliki Excela, w których znajdują się rozwiązania wszystkich opisanych w niej zadań.
Właśnie dopracowane, bogate w przykłady i opisy arkusze Excela są tym,
co wyróżnia tę książkę spośród setek innych dostępnych na rynku.
Dlatego rekomendowanym systemem pracy jest równoległe czytanie książki
i wykonywanie ćwiczeń w Excelu.
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Dalsza część książki dostępna w wersji  
pełnej.


